
ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZ(

M!iJ
HOSZC

.M..
ZNA

z dnia. ^.S.VfirpOfU&:....  2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Sierakowski

Z-ca;£|urmistrzay
Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
SKARUNIK MIEJSKI

j Bruzgo

Id: DE0920B3-BA73-44CA-807E-8459A8B3756C. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .../ID.Zn.
Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 318 000,00 54 947,00 372 947,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 318 000,00 54 947,00 372 947,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

318 000,00 54 947,00 372 947,00

Razem: 318 000,00 54 947,00 372 947,00

Strona 1 z 1

Id: DE0920B3-BA73-44CA-807E-8459A8B3756C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Burmistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 394 000,00 0,00 394 000,00

80101 Szkoły podstawowe 244 500,00 20 000,00 264 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 500,00 20 000,00 264 500,00

80195 Pozostała działalność 149 500,00 -20 000,00 129 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 500,00 -20 000,00 129 500,00

852 Pomoc społeczna 1 476 200,00 54 947,00 1 531 147,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 476 200,00 54 947,00 1 531 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 476 200,00 54 947,00 1 531 147,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 002,72 0,00 179 002,72

92195 Pozostała działalność 179 002,72 0,00 179 002,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 750,28 -935,35 79 814,93
4220 Zakup środków żywności 47 182,44 -64,65 47117,79
4300 Zakup usług pozostałych 51 070,00 1 000,00 52 070,00

Razem: 2 049 202,72 54 947,00 2 104 149,72

Strona 1 z 1

Id: DE0920B3-BA73-44CA-807E-8459A8B3756C. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 476 200,00 54 947,00 1 531 147,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 476 200,00 54 947,00 1 531 147,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 476 200,00 54 947,00 1 531 147,00

Razenr 1 476 200,00 54 947,00 1 531 147,00

Strona 1 z 3

Id DE0920B3-BA73-44CA-807E-8459A8B3756C Uchwalony Strona 2



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 394 000,00 0,00 394 000,00

80101 Szkoły podstawowe 244 500,00 20 000,00 264 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 500,00 20 000,00 264 500,00

80195 Pozostała działalność 149 500,00 -20 000,00 129 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 500,00 -20 000,00 129 500,00

Razem. 394 000,00 0,00 394 000,00

Strona 2 z 3

Id DE0920B3-BA73-44CA-807E-8459A8B3756C Uchwalony Strona 3



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 002,72 0,00 179 002,72

92195 Pozostała działalność 179 002,72 0,00 179 002,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 750,28 -935,35 79 814,93
4220 Zakup środkow żywności 47 182,44 -64,65 47 117,79
4300 Zakup usług pozostałych 51 070,00 1 000,00 52 070,00

Razem: 179 002,72 0,00 179 002,72

Strona 3 z 3

Id DE0920B3-BA73-44CA-807E-8459A8B3756C Uchwalony Strona 4


